

## CONVOCAZIONE STRAORDINARIA CONSULTA DELLO SPORT

Ai membri del Consiglio Direttivo

Ai membri della Consulta Comunale per lo Sport

All'Assessore allo Sport Maraschin Cinzia

Al Consigliere di maggioranza Cosaro Nicola

Al Consigliere di minoranza Pellattiero Monica

Ai membri esterni Sonia Danieli e Liliana Padovan

## Consulta Comunale per lo Sport

Oggetto: Convocazione Straordinaria Consulta Comunale per lo Sport

I soggetti sopramenzionati sono convocati in riunione straordinaria presso la Sala Consiliare del Comune di Creazzo in Piazza del Comune, nel rispetto della normativa vigente il giorno *martedì* 14/03/2023, alle ore 20.15, per assistere alla conferenza sule tema:

"LA RIFORMA DELLO SPORT: NOVITA' PER ASSOCIAZIONI E SOCIETA' SPORTIVE.

LAVORO SPORTIVO, ADEMPIMENTI E BUONE PRASSI IN ATTESA DEL 1º LUGLIO 2023"

Relatore della serata il Dott. ENRICO SAVIO, Dottore Commercialista- Revisore Contabile.

CONSIDERATA L'IMPORTANZA DELL'ARGOMENTO TRATTATO L'INVITO ALLA PARTECIPAZIONE VIENE ESTESO A TUTTI I DIRIGENTI ED ALLENATORI DELLE SOCIETA' SPORTIVE DEL PAESE DI CREAZZO, OLTRE CHE A TUTTI I CITTADINI INTERESSATI IN VESTE DI DIRIGENTI O ALLENATORI DI SOCIETA' SPORTIVE NON OPERANTI NEL COMUNE.

Massimiliano Cattani

Presidente Consulta Comunale per lo Sport